
DOHODA
O POSKYTOVÁNÍ PRÉMIE Z OBCHODNÍ SPOLUPRÁCE ZA ODBĚR VÝROBKŮ

DODATEK č. 4

Účastníci

1. Nákupní organizace:

Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem: Sociální péče 3316/12a, Severní Terasa, 401 13 Ústí nad Labem
zastoupená: MUDr. Taťána Soharová, generální ředitelka
IČO: 25488627
DIČ: CZ25488627
zapsaná v obchodním rejstříku - Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
bankovní spojení:

a

2. Společnost:

Herbacos Recordati s.r.o.
se sídlem: Štrossova 239, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice
zastoupená:
IČO: 15061906
DIČ: CZ15061906
zapsaná v obchodním rejstříku - Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 400
bankovní spojení: 

jako smluvní strany, které dne 26.11.2020 a 09.12.2020 uzavřely na dobu neurčitou DOHODU O
POSKYTOVÁNÍ PRÉMIE Z OBCHODNÍ SPOLUPRÁCE ZA ODBĚR VÝROBKŮ (dále je Dohoda), následně
uzavřely dodatek č. 1 a dodatek č. 2 k této Dohodě, dne 14.02.2023 a 27.02.2023 uzavřely dodatek č. 3, nyní
uzavírají k této Dohodě následující dodatek č. 4. Strany potvrzují, že Dohoda je nadále platná a účinná.

II.
Změna Dohody

Smluvní strany se dohodly v souladu s či. VIL, odst. 9 Dohody na této změně Dohody:

Stávající příloha č. 5 Dohody se ruší a nahrazuje novou přílohou, označenou č. 6, která tvoří nedílnou součást
tohoto dodatku č. 4. Příloha je účinná pro rok 2024 a pro každý další kalendářní rok po dobu trvání Dohody,
pokud nebude nahrazena novým dodatkem ktéto Dohodě.

Stránka 1 z 4



Účinnost dodatku č. 4 nastává dnem uveřejnění v registru smluv. Ustanovení tohoto dodatku č. 4 se použijí
také na období od 01. 01. 2024 do data jeho účinnosti.

III.
Závěrečná ustanovení

a) Ustanovení Dohody, která nepodléhají změnám uvedeným v článku II. tohoto dodatku č. 4, zůstávají tímto
dodatkem nedotčena.

b) Tento dodatek č. 4 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení.

c) Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

d) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 4 přečetly, s jeho zněním souhlasí a na důkaz toho připojují
své vlastnoruční podpisy.

V Ústí nad Labem dne V Praze dne 6.5. 2024

Stránka 2 z 4



Příloha č.  6

Seznam Výrobků a výše POS

Stránka 3 z 4



Stránka 4 z 4




